
KUPNÍ SMLOUVA č. 2021/112/9 
 
 

Uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. „Občanského zákoníku“ v platném znění. 

 

 
Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace 
Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 
IČ: 708 87 292 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, spis: Pr 27 
Zastoupený: Ing. Rudolf Nytl, ředitel 
(„dále objednatel“) 
 
a 
 
GOZ GASTRO s.r.o. 
Olomoucká 888/164, Černovice 627 00 Brno 
IČ: 283 02 672 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 59773 
Zastoupený: Bc. Marek Kašpar, jednatel 
(„dále dodavatel“) 
 
 
 
 

Preambule 
 
Dodavatel se zavazuje za níže uvedených podmínek dodat objednateli zařízení vymezenou touto 
smlouvou a převést vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou, přičemž se objednatel 
zavazuje dodávku převzít a zaplatit fakturovanou částku podle této smlouvy. Podkladem pro uzavření 
této smlouvy je nabídka dodavatele podaná pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 
29.3.2021.  
 
 

Vymezení předmětu dodávky 
 

3 ks elektrický varný kotel Q70NP BARON EI650, kapacita 50l 
Elektrický kotel s nepřímým ohřevem, manuální dopouštění vody do pláště, bezpečnostní termostat 
pláště, nerez materiál AISI 316, příkon 9,8, el. připojení 400V, rozměry 600x870x700 
1ks / 154 900,- Kč bez DPH 21 % 
 
1ks elektrický kotel E-B-150/900 ALTESE, kapacita 150l 
El. kotel hranatý s kruhovou vnitřní nádobou, průměr nádoby 700 mm, materiál dna a stěn duplikátoru 
nerezová ocel AISI 316, 3mm, výška vypouštěcího ventilu nad zemí 450 mm, vypouštěcí kohout 1 ½ 
bezúdržbový, otevírání kotle do strany, příkon nádoby 24 kW, rozměry 1050x900x900 
1ks / 125 000,- Kč bez DPH 21 %  
Zapojení technologie, doprava v ceně 9 870,- Kč bez DPH 21 %. 
 
 

Kupní cena a platební podmínky 
 

Cena bez DPH    599 570,- Kč  

DPH 21 % 

Celková kupní cena    725 479,70 Kč 

                 

 

Faktura bude vystavena po dodání zboží. Splatnost faktury 30 pracovních dní od data vyhotovení. 
Celková kupní cena je včetně dopravy, technologie, zaškolení.  
 



 
Dodací lhůta a místo plnění 

 
Dodací lhůta se stanovuje duben/květen 2021, místo plnění DS Věstonická 4301/1, 628 00 Brno. 
 
 
 

Záruka 
 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zařízení, které je vymezeno touto smlouvou v délce 
24 měsíců od data převzetí. Bezplatnou opravu v záruční době včetně výměny vadných dílů při splnění 
uvedených podmínek pro uživatele provede dodavatel. 
 
 

Vlastnické právo 
 
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky, vymezeném v této smlouvě až po úplném 
zaplacení částky účtované dodavatelem z titulu této smlouvy. 
 
 

Ostatní ustanovení 
 

Smlouva může být, na základě dohody doplňována písemně zpracovanými a pořadově číslovanými 
dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že smlouva byla uzavřena bez 
jakéhokoliv nátlaku a o jejich svobodné vůli.  

Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 
smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze 
smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR. 
 
Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  

Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv, a to v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., „O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)“. 

Tato smlouva nabývá platnosti datem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na níž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění.  

Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují tímto svolení k jejich zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 
V Brně dne: 12.4.2021          
 
 
 
 
  
     
       Ing. Rudolf Nytl Bc. Marek Kašpar 
        za objednatele             za dodavatele 
 

 


